za hrubé porušení této smlouvy a pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

V. Doba nájmu 

1. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu k užívání od 3. 1. 2025 na dobu neurčitou.  

VI. Nájemné, úhrada za služby 

1. Nájemné za předmět nájmu činí dle dohody smluvních stran 25.000 Kč bez DPH měsíčně (slovy: 
dvacet pět tisíc korun českých bez DPH). K takto sjednané výši nájemného bude připočtena daň 
z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. Nájemné bude hrazeno dle splátkového 
kalendáře, který je přílohou č.2 této smlouvy. 

2. Služby (náklady na el. energii, vytápění, vodné a stočné, odpadové hospodářství, spol.